
 

 

Město Hlinsko ve spolupráci se zdravotnickým zařízením Endipra s.r.o. otevírá v Hlinsku  

od 3. května 2021 centrum očkování proti onemocnění COVID-19.  

Centrum naleznete na Poliklinice Hlinsko, Nádražní 548 - budova B (přístup hlavním vchodem). 

Registraci a následnou rezervaci termínu očkování v tomto centru je třeba vyřídit prostřednictvím centrálního systému 

registrací na adrese https://registrace.mzcr.cz/. Pomoc při registraci vám poskytne MÚ Hlinsko na číslech: 469 315 355, 

469 315 356, 469 315 370. 

Kontakt na hlinecké očkovací centrum: mobil 603 394 909, e-mail: ockovanihlinsko@seznam.cz 

K očkování v obdrženém termínu se, prosíme, dostavte včas, avšak ne s velkým časovým předstihem, aby nedocházelo 

ke zbytečnému shromažďování osob v prostorách centra. 

Prosíme, aby osobu, která jde na očkování a potřebuje doprovod, doprovázela maximálně 1 další osoba. 

S sebou si nezapomeňte přinést občanský průkaz, kartičku zdravotní pojišťovny a pokud možno vyplněný dotazník před 

očkováním. Pokud je to třeba, vezměte si seznam vámi užívaných léků. Dotazník k očkování lze stáhnout ze stránek 

http://www.hlinsko.cz/mesto/zdravotnictvi/ockovani  

K parkování můžete využít parkoviště u autobusového terminálu, dále parkoviště před nádražím ČD, parkovací místa 

v ulici Wilsonova a případně prostor ve dvoře objektu Finančního úřadu v ul. Wilsonova. Držitelé průkazu osoby se 

zdravotním postižením typu TP, ZTP a ZTP/P mohou pro výstup a nástup z a do vozidla, které je do centra dopravilo, 

využít prostor naproti hlavnímu vchodu do polikliniky. Sledujte a respektujte, prosíme, dopravní značení. 

 

Děkujeme všem lékařům, zdravotním sestrám a dobrovolníkům, kteří se budou účastnit práce v očkovacím centru. 

https://registrace.mzcr.cz/
http://www.hlinsko.cz/mesto/zdravotnictvi/ockovani

